
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 255149-2013 z dnia 2013-11-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole 

4.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Projektu 

systemowego nr POKL.09.04.00-16-002/13 pod nazwą: Neurony na rzecz ucznia i szkoły - 

przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI... 

Termin składania ofert: 2013-12-06  

 

Opole: Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów 

promocyjnych na potrzeby Projektu pod nazwą: Neurony na rzecz 

ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w 

szkole XXI wieku 

Numer ogłoszenia: 8271 - 2014; data zamieszczenia: 14.01.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 255149 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, 

woj. opolskie, tel. 774 579 895, faks 774 552 979. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na dostawę 

materiałów promocyjnych na potrzeby Projektu pod nazwą: Neurony na rzecz ucznia i szkoły - 

przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI wieku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 4.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa 

materiałów promocyjnych na potrzeby Projektu systemowego nr POKL.09.04.00-16-002/13 pod 

nazwą: Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole 

XXI wieku., szczegółowo określonych w załączniku nr 1 do SWIZ Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia - specyfikacja materiały promocyjne - formularz rzeczowo-cenowy. 4.2 Wymagania 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=255149&rok=2013-11-28


dotyczące przedmiotu zamówienia: a) Zamawiający wymaga aby zaoferowany przedmiot 

zamówienia został wykonany na druku nierozmazującym się, materiały drukowane były czyste, 

niesklejone, dobrze wyschnięte, bez śladów odbitego druku, równo złożone, lakier nie odpryskujący 

na brzegach. Grawer czytelny, równo rozłożony, lakier nieodpryskujący. b) Projekt graficzny 

przedłoży Zamawiający, który przekaże niezbędne do nadrukowania logotypy drogą elektroniczną 

niezwłocznie, tj. w ciągu do 3 dni od dnia podpisania umowy z wybranym Wykonawcą. c) Ilekroć w 

Opisie szczegółowym jest mowa w stosunku do określonego produktu, o wymiarze ok. należy przez 

to rozumieć wymiar z tolerancją +/- 10% od wymiaru podanego dla danego produktu, z 

zastrzeżeniem, że różnica w ww. granicach nie może powodować utraty funkcjonalności danego 

produktu. d) Miejsce dostawy: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji 45-315 Opole ul. Głogowska 

27. e) Wszystkie rzeczy stanowiące przedmiot zamówienia muszą być fabrycznie nowe. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.46.20.00-6, 39.29.41.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Dostawa materiałów promocyjnych realizowana jest na potrzeby Projektu 

systemowego nr POKL.09.04.00-16-002/13 pod nazwą: Neurony na rzecz ucznia i szkoły - 

przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI wieku., realizowanego w ramach 

działania 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty, współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z decyzją o 

dofinansowanie - uchwały ZWO nr 4146/2013 z dnia 1.10.2013 roku. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 5 X MEDIA, ul. Widokowa 13, 83-000 Pruszcz Gdański, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4123,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6541,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6541,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8463,00 

 Waluta: PLN. 

 


